НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 1850 от 06.10.2014г. по т. дело № 560/2014г. на Софийски апелативен съд, Търговско отделение, 6 състав.	

ОСЪЖДА [фирма], ЕИК[ЕИК], [населено място], [улица] да заплати на [фирма], ЕИК[ЕИК], [населено място], [улица] на основание чл. 78, ал. 8 ГПК сумата 2 799, 50 лв. /две хиляди седемстотин деветдесет и девет лева и петдесет стотинки/ - юрисконсултско възнаграждение. 	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1. 	

2.